
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00362 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Planschade Lijnbaan 120 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 20 mei 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 189 

b e s l u i t: 

 

Een krediet beschikbaar te stellen van € 52.916,97, te vermeerderen met de wettelijke rente vanaf 31 
januari 2011, en het te betalen griffierecht ad. € 493,-- 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 9 juli 2015 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 drs. O.F. Matheijsen mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 
 
 


